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Düzenlemeleri\ 

KONU: 2014 YILI FİNANSAL RAPOR İLAN TARiHLERİ 

iLGiLi: SAYIN GENEL MODOR VE SERMAYE PiYASASı YÖNETiCiLERi 
(iHRAÇÇI ŞiRKETLER, ARACı KURUMLAR, BANKALAR, PAYLARı BORSADA iŞLEM 

GÖRMEYEN YATIRIM ORTAKlıKLARI, BA~IMSIZ DENETİM KURULUŞLARı, FON KURUCULARı 
ve TEMSiLCiLERi) 

Sermaye Piyasası Kurulu 'nun (Kurul/SPK) ilgili tebliğleri kapsamında sermaye piyasası 

araçları Borsa İstanbul A . Ş.'de (Borsa) işlem gören ortaklıklar, yatırım kuruluşları, payları 

Borsa'da işlem görmeyen yatırım ortaklıkları ve fonların (menkul kıymet yatırım fonları, 

emeklılık yatırım fonları, yabancı yatırım fonları, varlık finansman ve konut finansman fonları) 

2014 yılı ara dönem ve yıllık finansal raporlarının Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) 

gönderımlnde son tarihler Ek'te yer aldığı şeklide belirlenmiştir (Ek). Bu çerçevede 2014 yılı 

finansal raporları nın, Ek'tekl son gönderim tarihlerini geçmeyecek şeklide KAP'a gönderilmesi 

gerekmektedir. 

Finansal raporların KAP'a gönderimi ile ilgili dıkkat edilmesi gereken hususlar aşağıda 

yer almaktadır: 

ı. KAP sisteminde, şirket finansal tablo eşleştlrmeleri KAP İşletıcısine bildirilen finansal 

tablo tipine (konsolide olan / konsolide olmayan, kapsamlı gelir tablosu açısından i. Alternatif 

/ II. Alternatif veya nakit akış tablosu açısından doğrudan yöntem / do lay lı yöntem) göre 

eşleştirildiğlnden ve bildirimler bu eşleştirmelere göre sisteme kabul edileceğinden, daha önce 

bildirilen finansal tablo tipinde herhangi bır değişiklik söz konusu ise, bu konuda KAP'a bır 

özel durum açıklaması yapılması, ayrıca KAP sisteminde gerekli tanımlamaların 

yapılabIImesini temlnen Kuruluşumuza yazılı olarak bilgi verilmesi gerekmektedir. 

2. Bağımsız denetimden geçirilen finansal tabloların, KAP'ta yayınlanmadan önce 

bağımsız denetçi tarafından da imzalanması gerekmekte olup, finansal tabloların süresi içinde 

KAP'ta yayınlanmasında aksaklık yaşanmaması açısından bağımsız denetim kuruluşlarınca 

gerekli tedbirlerin alınması önem arz etmektedir. 



3. SPK'nın 'Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya ilişkin Esaslar Tebliği'nin 

(Teblığ) 11. maddesi çerçevesinde ara dönem finansal tabloların bağımsız denetime tabı 

olduğu hallerde Tebliğ'de bel irtilen gönderim sürelerine ek süre öngörülmüştür. Bu nedenle, 

bağımsız denet ım zorunluluğu olmayan dönemlerde finansal tablolarını bağımsız denetimden 

geçirecek şirketlerin, yatırım kuruluşlarının veya yatırım ortaklıklarının KAP'ta bu konuda bir 

özel durum açıklaması yayınlamaları, ayrıca KAP sisteminde gereklı tanımlamaların 

yapılabilmesın ı teminen Kuruluşumuza yazılı olarak bılgı vermeleri gerekmektedir. 

4. Finansal raporların KAP sisteminde son yayınlanma tarihlerine ılışkın şirket bazında 

hazı rlanmış listeler her bır hesap dönemi sonunda, www.kap.gov.tr adresinde, ana sayfada 

yer alan "Finansal Raporların ilan Tarihleri" alanında yayınlanmaktadı r. 

5. Teblığ gereğince sermaye piyasas ı araçları Borsa 'da Işlem gören ortaklıklar ve 

BYFlerin finansal raporlarının bildiriminin ilgili günün son seans kapanışı sonrasında yapılması 

gerekmektedir. Buna göre, söz konusu finansal raporlar son gönderim tarihinden önceki bir 

günde kamuya açıklanmak istenmesi halinde, son seans kapanış saatinden itibaren ertesı 

günün açılış seansından 1 saat öncesine kadar, son gönderim tarihinde ise son seans kapanış 

saatinden itibaren en geç 24 :00'e kadar KAP'a gönderilmelid ir . 

Konuya Ilişkin her türlü soru için kap destek@ mkk.com.tr adresine başvurulabilir . 

Bilgi ed inilmesini ve gereğ i ni rica ederiz. 

Saygılarımızia, 

İ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 
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